
Contacto

Teléfono 982140027
Fax 982141600
Correo Electrónico secretaria2@concellodefoz.es

Dirección Postal

Avda. Álvaro Cunqueiro, 24
(27780) Foz España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1379/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Concello de Foz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodefoz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EbaZ6MfUI3SXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento de la fachada del pabellón Torques de Marzán

Presupuesto base de licitación
Importe 2.780,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.398,25 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES Y CANALIZACIONES JOSÉ SAA SL
NIF B27156801

http://www.concellodefoz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EbaZ6MfUI3SXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico rocio@ccjosesaa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.398,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.780,88 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eHzU0ebuq7U4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000013686301 |  2024-000729044 | Wed, 03 Jul 2024 11:04:57:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38707041183307066891030632302093341767 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eHzU0ebuq7U4NavIWzMcHA%3D%3D

